

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021

Processo Administrativo nº 91203/2020

ESCLARECIMENTOS Nº 01

Dúvida:

LOTE 01

1- Esta bomba está instalada na unidade? Caso positivo, poderia informar o numero de serie (começa pelo digito 6..)?

Resposta: A bomba especificada SERÁ INSTALADA NO LOCAL para ser utilizada eventualmente

2- Qual o fluido bombeado, temperatura, se a bomba está trabalhando afogada ou succionando?

Resposta: A bomba trabalhará afogada. O líquido bombeado é água limpa. Temperatura ambiente.

WILMA PENNACALASANS
Pregoeira - DESO